LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BẮC GIANG

BAN TỔ CHỨC GIẢI BÓNG ĐÁ NAM

CNVCLĐ LẦN THỨ III - NĂM 2020

Số:      /TB - LĐLĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Bắc Giang, ngày 23 tháng 9 năm 2020

THÔNG BÁO SỐ 1

Về việc tổ chức Giải Bóng đá nam CNVCLĐ tỉnh Bắc Giang lần thứ III - năm 2020

Căn cứ Quyết định số 669/QĐ - LĐLĐ ngày 02/7/2020 của Ban Thường vụ

Liên đoàn Lao động tỉnh về việc thành lập Ban Tổ chức Giải Bóng đá nam CNVCLĐ

tỉnh Bắc Giang lần thứ III - năm 2020 (gọi tắt là Ban Tổ chức Giải); Căn cứ Điều lệ số

07/ĐL-LĐLĐ ngày 10/7/2020 của Ban Tổ chức Giải và ý kiến đề xuất của các đơn vị,

Ban Tổ chức Giải thông báo một số nội dung, cụ thể như sau:

 1. Về Lễ khai mạc Giải

* Thời gian: dự kiến tổ chức khai mạc vào ngày 18/10/2020 (Chủ nhật).

* Địa điểm: tại Sân bóng đá Thăng Long, đường Lê Đức Trung, phường Thọ

Xương, thành phố Bắc Giang.

 2. Về số lượng cầu thủ

 Để tạo điều kiện thuận lợi cho các đội bóng trong quá trình tập luyện và thi

đấu, Ban Tổ chức Giải quyết định tăng số lượng cầu thủ tối đa của mỗi đội bóng từ

12 cầu thủ lên 14 cầu thủ. Các đơn vị bổ sung cầu thủ và hoàn thiện toàn bộ hồ sơ

đội bóng gửi về Nhà Văn hóa Lao động tỉnh trước ngày 30/9/2020.

3. Về họp chuyên môn Giải

* Thời gian: 8h00’ ngày 01/10/2020 (Thứ năm).

* Địa điểm: Tại Hội trường tầng 2, Nhà Văn hóa Lao động tỉnh.

* Thành phần: Ban Tổ chức Giải và các trưởng đoàn, huấn luyện viên các

đội bóng (không có giấy mời họp riêng).

Nhận được Thông báo này, Ban Tổ chức Giải đề nghị các đơn vị nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Lưu: VT, Nhà VHLĐ tỉnh.

Bản điện tử:

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Các đồng chí thành viên BTC Giải;

- LĐLĐ các huyện, thành phố; các công
đoàn ngành, Công đoàn Viên chức tỉnh,
Công đoàn Các  khu công nghiệp tỉnh;

- Công đoàn Cục thuế tỉnh, Công đoàn Bảo
hiểm xã hội tỉnh.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC LĐLĐ TỈNH

Nguyễn Văn Bắc

		bacnv_ldld@bacgiang.gov.vn
	2020-09-23T15:37:31+0700

		2020-09-23T15:53:28+0700

		liendoan_ld_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-09-23T15:55:37+0700